

JÄGAREBLADET

EKSJÖNEJDENS JAKTVÅRDSFÖRENING AUGUSTI 2016



eksjonejdensjvf.se

Medlemsrabatt på Intropris i Eksjö

Styrelsen har förhandlat fram en överenskommelse med bl a rabatter i Intropris som gäller butiken i Eksjö. Följande gäller:

- 15 % rabatt på ordinarie butikspriser på jakttillbehör, kläder, jaktammunition samt tillbehör till jaktelektronik till EksjöNejdens jaktvårdsförenings medlemmar mot uppvisande av giltigt medlemskort. Rabatten gäller ej på vapen, optik eller jaktelektronik.
- Betalning för varan erlägges kontant eller med godkänt betal/kreditkort.

Välkomsterbudande

På vår hemsida i rutan "Aktuellt" finns Intropris medlemserbudande som gäller fram till den 31 augusti

SM-medaljer till skyttar från EksjöNejdens JVF

Vid SM-tävlingarna som genomfördes i Skövde under juli månad så lyckades skyttarna som tävlar för EksjöNejdens JVF skjuta riktigt bra resultat.

I juniorklassen erhöll Emil Olofsson silvermedalj och Christoffer Jarl bronsmedalj.

I klassen oldboy sköt den rutinerade skytten Niclas Olofsson till sig en silvermedalj Helena Svensson medlem i EksjöNejdens JVF som dock tävlar för Nässjöortens JVF gjorde bra resultat båda tävlingsdagarna vilket resulterade i Guldmedalj

EksjöNejdens JVF gratulerar samtliga skyttar till framgångarna.

Bilden nedan: Föreningens duktiga SM-skyttar från vänster, Niclas Olofsson, Christoffer Jarl och Emil Olofsson. (bilden är tagen vid ett annat tillfälle)



Intresserad av att engagera dig på Jägaregården

Är du intresserad av styrelsearbete, ungdomsverksamhet, banansvarig eller på annat vis hjälpa till med föreningens verksamhet så hör av dig till Sven Rylander eller sänd ett mail till föreningens mailbox.

Kvällsskjutningar på älgbanan med markörer

Under delar av augusti och september månad är älgbanan öppen kvällstid (kl 1800 - 2000) med funktionärer. Möjlighet finns då att träna, skjuta för älgskyttemärken eller för det egna jaktlagets krav. Följande kvällar är älgbanan öppen:

25 och 30 augusti

1, 6, 8, 13, 15, 20, 22, 27, 29 september

Lördags- och Söndagsskjutningar på älgbanan

Under nedanstående lördag- samt söndag förmiddag finns det möjlighet att skjuta för nedanstående märken (samt övriga skyttemärken) med stöd av funktionärer ur föreningen.

Lördag 8 oktober

kl 0900 – 1200

Söndag 9 oktober

kl 0900 – 1200 (söndagen före älgjakten)

Älgjägar diplomet ett bra test inför älgjakten

EksjöNejdens egna älgjägar diplom har funnits i mer än 40 år tillbaka.

För att få erhålla detta diplom krävs att man skjuter 3 serier på älgen, alla skott skall vara inom träffområdet. Därefter skall man genomföra ett frågeformulär med flerval-salternativ. De 20 frågorna handlar i första hand om älgen och älgjakt, det krävs 17 rätt. Frågorna är aktuella och bedöms vara anpassade för den ”vanlige jägaren”.

Möjlighet att testa sina kunskaper finns på dagar och tider enligt ovan.

Krav för Älgskyttemärke

Serie omfattar 4 skott (ett skott stillastående, ett skott löpande i varje riktning)

Skjutställning är stående, skjutkäpp till mark eller midja (björnstöd) får användas.

Krav

Brons: Tre serier med samtliga skott inom träffområdet

Silver: Tre serier med mins 14 poäng/serie och samtliga skott inom träffområdet.

Guld: Fyra serier med minst 17 poäng per serie.

Krav för Högviltsdekal

Serien omfattar fyra (4) skott med eget vapen inom 45 sekunder på stillastående älg.

Skjutställning är stående, skjutkäpp till mark eller midja (björnstöd) får användas.

Krav

Samtliga skott inom ringarna.

Elektronisk betalning

Betalning av ammunition m m vid träningskvällar genom elektronisk betalning har fungerat riktigt bra. Det är nästan enbart positiva effekter av den elektroniska betalningen både för funktionärer och kassören. Kassören spar mycket tid genom ej behöva räkna och redovisa kontanter till banken. Ju fler som betalar med SWISH ju mer pengar sparar föreningen i avgifter till banken. Styrelsen inriktning är att fr o m år 2017 enbart ha elektronisk betalning av ammunition, lerduvor m m.

Julbord på Jägaregården

Lördagen 26 november kl 1800 kommer det att bli julbord på Jägaregården.

Det är som vanligt kocken Rune Buder som tillagar julmat till självkostnadspris. På lokalens storlek kan vi bara ta emot 60 st personer, först till kvarn gäller.

Vill ni försäkra er om en plats så maila till:

infomaster@eksjonejdensjvf.se
eller

ring Sven Rylander 0381-12308.

Mail-anmälan kommer att bekräftas med ett svar.



Mörtstugor, kräftburar och fällor

Egentillverkade mörtstugor och kräftburar av galvat nät säljes.

Är återförsäljare för LOTINS fällor. Bl a mink-, rävm-, och grävlingfällor

Kontakta Conny Liljeqvist

Nässjö

0380-17441,

070-6076866

